



FSM DK Holding ApS

CVR-nr. 33 64 29 62

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. 11. 2018

Dirigent

Frank Mathiasen



Selskabsoplysninger

Selskab

FSM DK Holding ApS
Elmevang 11
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 33 64 29 62

Hjemstedskommune: Brøndby

Direktion

Frank Mathiasen

Revision

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 667.250 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.557.024 og en egenkapital på kr. 1.385.525.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/17

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2017/18

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat	<u>-55.309</u>	<u>-59.340</u>
Resultat af ordinær primær drift	-55.309	-59.340
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	692.256	1.733
2 Andre finansielle indtægter	95.107	74.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.653</u>	<u>-64.638</u>
Ordinært resultat før skat	667.402	-47.900
3 Skat af ordinært resultat	-152	190
Årets resultat	<u>667.250</u>	<u>-47.710</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	692.256	7.433
Overført resultat	-25.006	-55.143
	<u>667.250</u>	<u>-47.710</u>



Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Note		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.500	909.726
Øvrige værdipapirer	794.260	1.411.911
4 Finansielle anlægsaktiver	933.760	2.321.637
Anlægsaktiver	933.760	2.321.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.000	100.000
Andre tilgodehavender	322.548	72.413
Tilgodehavender	532.548	172.413
Likvide beholdninger	90.717	518.103
Omsætningsaktiver	623.264	690.516
Aktiver i alt	1.557.024	3.012.153



Balance pr. 30. juni 2018

	2017/18	2016/17
PASSIVER	kr.	kr.
Note		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.305.525	638.275
5 Egenkapital	1.385.525	718.275
Konvertible og udbyttegivende langfristede gældsbreve	0	2.123.628
Langfristede gældsforpligtelser	0	2.123.628
Anden gæld	171.500	170.250
Kortfristede gældsforpligtelser	171.500	170.250
Gældsforpligtelser	171.500	2.293.878
Passiver i alt	1.557.024	3.012.153

6 Eventualposter mv.



Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	692.256	1.733
I alt	<u>692.256</u>	<u>1.733</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	95.107	226.546
Øvrige finansielle omkostninger	-64.653	-229.392
I alt	<u>30.454</u>	<u>-2.846</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Regulering tidligere år	152	2.188
I alt	<u>152</u>	<u>2.188</u>



**Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.**

4 Finansielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2017	710.000
Tilgang	50.000
Afgang	-630.000
Kostpris 30. juni 2018	130.000
Nettoopskrivninger 1. juli 2017	199.726
Udloddet udbytte	0
Andel i årets resultat	9.500
Opskrivning vedr. afgang	-199.726
Nettoopskrivninger 30. juni 2018	9.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	139.500

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat/nettoo- pskrivning	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	638.275	0	718.275
Udloddet ordinært udbytte for 2015/16	0	0	0	0
Overført resultat	0	667.250	0	667.250
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	1.305.525	0	1.385.525



6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet som administrationsselskab for FSM Gulve ApS samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.